

Příloha č. 1

| Popis celkem | Číslo | Množství | Cena za jedn. | Cena bez DPH | Cena |
|---|---------|----------|---------------|------------------|------------|
| m.č.1 | | | | | |
| kaštan 07/šedá 14,podnož chrom,sklo lacobel grafit, dvířka šedý lesk | | | | | |
| skříňka střední s dvířky o rozměru 258,62 83,2*44,5*115,5/š*hl*v | MW383 | 2 ks | 9 611,00 | 19 222,00 | 21% 23 |
| skříňka střední s prosklenými dvířky o rozměru 83,2*44,5*115,5/š*hl*v | MW383S | 1 ks | 14 042,00 | 14 042,00 | 21% 16 |
| boční skříňka s kontejnerem MWKB16 704,31 | MWKB16 | 1 ks | 17 111,00 | 17 111,00 | 21% 20 |
| 60*160*59, vrch.deska lesk, zbytek korpus šedá 14 | | | | | |
| pracovní stůl MWB2091 o rozměru 471,21 | MWB2091 | 1 ks | 7 001,00 | 7 001,00 | 21% 8 |
| 200*90*74,deska kaštan 07,podnož chrom, | | | | | |
| PK2LP – držák clon nohou | PK2LP | 2 | | | |
| ks | 160,00 | 320,00 | 21% | 387,20 | |
| krycí panel ,clona nohou MWBL 17 966,25 | MWBL17 | 1 ks | 1 625,00 | 1 625,00 | 21% 1 |
| kaštan 07 | | | | | |
| jednací stůl MWB2090 o rozměru 434,37 | MWB2090 | 1 ks | 7 797,00 | 7 797,00 | 21% 9 |
| 200*90cm , deska kaštan 07,podnož chrom, | | | | | |
| šatní skříň o rozměru 987,60 | MW585U | 1 ks | 11 560,00 | 11 560,00 | 21% 13 |
| 83,2*44,5*185,9/š*hl*v | | | | | |
| Mléčné sklo o rozměru 70*40*10 jako atyp 5067,48 | | 1 ks | 4188,00 | 4188,00 | 21% |
| zástěna monitoru | | | | | |
| Celkem | | | | 82 866,00 | 100 |
| 267,86 | | | | | |
| m.č.2 | | | | | |
| kaštan 07/šedá 14,podnož chrom,sklo lacobel grafit, dvířka šedý lesk | | | | | |
| skříňka střední s dvířky o rozměru 23 258,62 83,2*44,5*115,5/š*hl*v | MW383 | 2 ks | 9 611,00 | 19 222,00 | 21% |
| skříňka střední s prosklenými dvířky o rozměru 83,2*44,5*115,5/š*hl*v | MW383S | 1 ks | 14 042,00 | 14 042,00 | 21% 16 |
| skříň policová s prosklenými dvířky o rozměru 83,2*44,5*185,9/š*hl*v | MW585S | 1 ks | 19 384,00 | 19 384,00 | 21% 23 |
| šatní skříň o rozměru 987,60 | MW585U | 1 ks | 11 560,00 | 11 560,00 | 21% 13 |
| 83,2*44,5*185,9/š*hl*v | | | | | |
| kontejner o rozměru 66*80,4*59/š*hl*v 195,18 | MKWB68 | 1 ks | 12 558,00 | 12 558,00 | 21% 15 |
| boční přístavný stůl o rozměru 120*80 846,59 | MWB1280 | 1 ks | 3 179,00 | 3 179,00 | 21% 3 |
| podnož chrom | | | | | |
| PK2L - držák clon nohou | PK2L | 2 | | | |

| | | | | | | |
|--|---------|--------|----------|----------|-----|---|
| ks | 160,00 | 320,00 | 21% | 387,20 | | |
| pracovní stůl MWB2090 o rozměru 434,37 200*90cm , deska kaštan 07,podnož chrom, PK2LP – držák clon nohou | MWB2090 | 1 ks | 7 797,00 | 7 797,00 | 21% | 9 |
| ks | 160,00 | 320,00 | 21% | 387,20 | | |
| krycí panel ,clona nohou MWBL 17 966,25 .. | MWBL17 | 1 ks | 1 625,00 | 1 625,00 | 21% | 1 |

kaštan 07

| | | | | | | |
|--|---------------|------|----------|----------|-----|---|
| přístavný stolík s deskou 70*70, 037,90 chrom podnož centrální BCS 1701 SS ss výška podnože 73cm | atyp BCS 1701 | 1 ks | 4 990,00 | 4 990,00 | 21% | 6 |
| atyp horní skříňka prosklená o 037,90 rozměru 90*30*40/š*hl*v závěsná | atyp | 1 ks | 4 990,00 | 4 990,00 | 21% | 6 |
| atyp spodní skříňka šuplíková 142,50 30*56*82,5/š*hl*v | atyp | 1 ks | 4 250,00 | 4 250,00 | 21% | 5 |
| atyp spodní skříňka pro vestavnou 827,90 ledničku 60*56*82,5/š*v*hl. | atyp | 1 ks | 3 990,00 | 3 990,00 | 21% | 4 |
| atyp stolová kuchyňská deska 802,90 92*60*2,8 | atyp | 1 ks | 1 490,00 | 1 490,00 | 21% | 1 |
| mléčné sklo Matelux o rozměru 633,50 160*15cm tl.8 mm včetně držáků | atyp | 1 ks | 1 350,00 | 1 350,00 | 21% | 1 |

Celkem

391,07 **111 067,00** **134**

sedací nábytek

| | | | | | | |
|---|--------------------------|----------------|--------------------|-----------------------|-----|----|
| konf.otočná židle ,leštěné Al 948,80 područky, leštěný 4 ram.Al kříž,kluzáky, látka kat.F 68054 | OSLO227-K-N6 | 6 Ks | 6 880,00 | 41 280,00 | 21% | 49 |
| konf. židle , kostra ocelová drátěná N4 808,80 chrom,látka kat.F 68054 | OSLO226-N4 | 2 Ks | 3 640,00 | 7 280,00 | 21% | 8 |
| Therapia iEnergy L, vysoká opěra s 638,00 bed.opěrkou hl.opěrka, synchro mech. Flexi +, 4D područky, čalounění typ 8 1.AX62 2.AX70 | IEN L6652 | 2 Ks | 13 900,00 | 27 800,00 | 21% | 33 |
| Therapia iBody XL,vysoká opěra s 819,00 bed.opěrkou, hl.opěrka, široký sedák, synchro mech. Body, 4D područky,čalounění typ 8 1.AX62 2.AX70 | IBODY XL 7762 | 1 ks | 13 900,00 | 13 900,00 | 21% | 16 |
| kanc.židle,vysoký opěrák 287,00 celočalouněný látkou Style- Strip,synchro.mech. SYS,kříž nylon černý,kolečka 6cm, látka A 60999S opěrák, sedák 60999 celočerná područky výškově stavitelné cena za 7 139,00 | ELEMENT430-SYS BR-207 | 10 ks 10 ks | 6 470,00 590,00 | 64 700,00 5 900,00 | 21% | 78 |

| | | | | | | |
|---|----------|-----------|------------------------------|----------------------|-----|----|
| pár | | | | | | |
| Otočné konferenční křeslo FAN kostra FAN 10H 479,40 | | 2 ks | 5 570,00 | 11 140,00 | 21% | 13 |
| chrom, koženka šedá VA-15 | | | | | | |
| Celkem | | | | 172 | | |
| 000,00 | | | | 208 120,00 | | |
| výnos+montáž kancelářského % nábytku, odvoz odpadu+úklid po montáži | MONTÁŽ | 6 | | | | |
| | 1 939,00 | 11 634,00 | 21% | 14 077,14 | | |
| celková sleva 66 416,84 | SLEVA | 15 % | -3659,33 | -54 889,95 | 21% | - |
| Celkem: vč.DPH | | | 322 677,05-Kč bez DPH | 390 439,23-Kč | | |